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承诺书

汕尾市生态环境局：

海丰县润兴洗涤有限公司承诺提交的排污许可证执行报告中各项内容和数据均真

实、有效，并愿承担相应法律责任。我单位将自觉接受环境保护主管部门监管和社会

公众监督，如提交的内容和数据与实际情况不符，将积极配合调查，并依法接受处

罚。 

特此承诺。

单位名称：                     （盖章） 

法定代表人：                    （签字） 

日 期：

 



一、排污许可执行情况汇总表

企业总体情况

注：对于选择“变化”的，应在“备注”中详细说明。

是否按照排污许可证执行：是

排污单位基本信息表

内容
报告周期内

执行情况
备注

单位名称 海丰县润兴洗涤有限公司 未变化

注册地址
海丰县公平镇北片工业区（海

紫公路边）
未变化

邮政编码 516421 未变化

生产经营场所地址
海丰县公平镇北片工业区（海

紫公路边）
未变化

行业类别 棉纺织及印染精加工 未变化

生产经营场所中心经度 115.39130 未变化

生产经营场所中心纬度 23.08334 未变化

组织机构代码 553683294 未变化

统一社会信用代码 91441521553683294C 未变化

技术负责人 钟崇海 未变化

联系电话 0660-6632808 未变化

所在地是否属于重点区域 否 未变化

主要污染物类别 未变化

主要污染物种类 未变化

大气污染物排放方式 未变化

废水污染物排放规律 未变化

大气污染物排放执行标准名称 未变化

水污染物排放执行标准名称
总磷（以 P 计）,总氮（以 N 计）

未变化

设计生产能力 未变化

工业固体废物产生、贮存、利用

/处置方式
未变化

工业固体废物污染防治执行标准 未变化



名称

危险废物经营许可证相关情况

(仅从事贮存/利用/处置危险废

物经营活动的单位填报)

未变化

工业噪声执行标准名称 未变化

产排污环节、污染物及污染治理设施

内容
报告周期内

执行情况
备注

MF0111热力生产单元-低噪

声设备
未变化

MF0111热力生产单元-厂房

隔声
未变化

MF0125整理工艺-低噪声设

备
未变化

MF0125整理工艺-厂房隔声 未变化

MF0128前处理工艺-低噪声

设备
未变化

MF0128前处理工艺-厂房隔

声
未变化

MF0128前处理工艺-基础减

振
未变化

MF0203成衣水洗单元-低噪

声设备
未变化

MF0203成衣水洗单元-厂房

隔声
未变化

MF0213公用单元-低噪声设

备
未变化

工业噪声

MF0213公用单元-厂房隔声 未变化

污染物种类 未变化

污染治理设施

工艺
未变化

排放形式 未变化

TA001低氮燃烧麻石脱硫除

尘塔

排放口位置 未变化

污染物种类 未变化

污染治理设施

工艺
未变化

废气

TA002低氮燃烧麻石脱硫除

尘塔

排放形式 未变化



排放口位置 未变化

污染物种类 未变化

污染治理设施

工艺
未变化

排放形式 未变化

TA003密闭管道收集

排放口位置 未变化

污染物种类 未变化

污染治理设施

工艺
未变化

排放形式 未变化

TA004密闭管道收集

排放口位置 未变化

污染物种类 未变化

污染治理设施

工艺
未变化

排放形式 未变化

TA005密闭管道收集

排放口位置 未变化

污染物种类 未变化

污染治理设施

工艺
未变化

排放形式 未变化

TW001综合废水处理设施

排放口位置 未变化

污染物种类 未变化

污染治理设施

工艺
未变化

排放形式 未变化

废水

TW002中和,沉淀,麻石过滤

排放口位置 未变化

工业固体废物

种类及废物代

码

未变化

产生环节 未变化TS001一般固体废物仓库

自行贮存、自

行利用/处置设

施

未变化

工业固体废物

种类及废物代

码

未变化

固废

TS002危险废物暂存间

产生环节 未变化



自行贮存、自

行利用/处置设

施

未变化

自行监测

内容
报告周期内

执行情况
备注

监测设施 未变化

烟气黑度 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

一氧化碳 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

二氧化硫 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

氮氧化物 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

DA001

颗粒物 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

颗粒物 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化
DA003

非甲烷总烃 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

非甲烷总烃 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化
DA004

颗粒物 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

颗粒物 自动监测设施

安装位置
未变化DA005

非甲烷总烃 监测设施 未变化



自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

二氧化硫 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

颗粒物 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

烟气黑度 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

氮氧化物 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

DA008

一氧化碳 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

硫化物 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

悬浮物 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

氨氮（NH3-N） 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

色度 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

苯胺类 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

流量 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

DW001

化学需氧量 自动监测设施

安装位置
未变化



监测设施 未变化

总磷（以 P计） 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

pH值 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

五日生化需氧量 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

总氮（以 N计） 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

悬浮物 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化
DW004

化学需氧量 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

化学需氧量 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化
DW005

悬浮物 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

悬浮物 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化
DW006

化学需氧量 自动监测设施

安装位置
未变化

监测设施 未变化

自动监测是否

联网
未变化

自动监测仪器

名称
未变化

自动监测设施

安装位置
未变化

工业噪声 工业噪声

自动监测设施 未变化



是否符合安装、

运行、维护等

管理要求

手工监测频次 未变化

手工监测方法 未变化



二、企业基本信息表

（一）排污单位基本信息

排污单位基本信息

注 1：计量单位选择其它时，请在备注写明具体单位名称

记录内容 生产单元 名称 数量或内容 计量单位 备注

公用单元 水 264730 t/a

印染单元 棉布 2488500 其它 米
主要原料用

量

成衣水洗单元 棉裤 207500 其它 条

PAC 9.5 t/a

PAM 4.3 t/a

石灰 163 t/a

公用单元

硫酸亚铁 167 t/a

保险粉 4.8 t/a

元明粉 5.1 t/a

冰醋酸 0.16 t/a

双氧水 125 t/a

均染剂 5.5 t/a

主要辅料用

量

印染单元

染料 25.9 t/a



柔顺剂 0.08 t/a

漂白水 62 t/a

烧碱 165 t/a

皂洗剂 13.1 t/a

精炼剂 8.9 t/a

纯碱 105 t/a

除油剂 5.9 t/a

成衣水洗单元 酵素 21.3 t/a

储运和制备单元 用电量 493272 KWh

公用单元 用电量 99585 KWh

印染单元 用电量 267894 KWh

成衣水洗单元 用电量 191476 KWh

生物质燃料用量 15380 t/a

能源消耗

热力生产单元

用电量 170843 KWh

正常运行时间 2360 h

非正常运行时间 0 h

停产时间 568 h

运行时间和

生产负荷
储运和制备单元

生产负荷 79 %



正常运行时间 2808 h

非正常运行时间 0 h

停产时间 668 h

公用单元

生产负荷 94 %

正常运行时间 2360 h

非正常运行时间 0 h

停产时间 568 h

印染单元

生产负荷 50 %

正常运行时间 2360 h

非正常运行时间 0 h

停产时间 568 h

成衣水洗单元

生产负荷 35 %

正常运行时间 2808 h

非正常运行时间 0 h

停产时间 668 h

热力生产单元

生产负荷 94 %

储运和制备单元 运行时间 2360 h
主要产品产

量
公用单元 运行时间 2808 h



印染单元 棉布染色 2488500 其它 米

成衣水洗单元 成衣 207500 其它 条

有机热载体 12 MW

热力生产单元

蒸汽 20 其它 t/h

工业新鲜水 38224 t/a

回用水 1040 t/a储运和制备单元

生活用水 640 t/a

工业新鲜水 26951 t/a

回用水 1100 t/a公用单元

生活用水 415.88 t/a

工业新鲜水 103875 t/a

回用水 4150 t/a

生活用水 1545.88 t/a

印染单元

废水排放量 250745.653 t/a

工业新鲜水 64222 t/a

回用水 2700 t/a成衣水洗单元

生活用水 1450.68 t/a

取排水

热力生产单元 工业新鲜水 29040 t/a



回用水 2010 t/a

生活用水 499.48 t/a

治理设施编号
DA001-

DA005/DW001 其它

治理设施类型

低氮燃烧麻石脱

硫除尘塔/密闭管

道收集/综合废水

处理设施

/

开工时间 / 其它

建设投产时间 / 其它

计划总投资 / 万元

污染治理设

施计划投资

情况

全厂

报告周期内累计完

成投资
/ 万元



（二）燃料分析表

燃料分析表

注：如填报模版不涉及此页面内容，无需填写。

固体或液体燃料报表填报 气体燃料报表填报

主

要

生

产

单
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设
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三、污染治理设施运行情况

（一）正常运转信息

废气污染治理设施正常运转情况表

注：废气治理设施运行费用 指调查年度维持废气治理设施运行所发生的费用。包括能源消耗、设

备折旧、设备维修、人员工资、管理费、药剂费及与设施运行有关的其他费用等。

设施名称 设施编号 设施类型 参数 数量 单位 备注

对应的

排放口

名称

锅炉废气

排放口
/

平均脱

硫效率
85 %

脱硫剂

用量
0 t

脱硫固

废产生

量

0 t

脱硫设

施运行

时间

2808 h

设计处

理能力
60000 m³/h

TA001 脱硫设施

运行费

用
10 万元

对应的

排放口

名称

锅炉废气

排放口 2
/

平均脱

硫效率
85 %

脱硫剂

用量
0 t

低氮燃烧麻石脱硫除

尘塔

TA002 脱硫设施

脱硫固 0 t



废产生

量

脱硫设

施运行

时间

2808 h

设计处

理能力
60000 m³/h

运行费

用
10 万元

去除效

率
75 %

固废产

生量
0 t

对应的

排放口

名称

定型机废

气排放口
#1

/

药剂用

量
0 t

设计处

理能力
40000 m³/h

运行时

间
2360 h

TA003 其他设施

运行费

用
5 万元

去除效

率
75 %

固废产

生量
0 t

对应的

排放口

名称

定型机废

气排放口
#2

/

药剂用

量
0 t

设计处

理能力
40000 m³/h

运行时

间
2360 h

TA004 其他设施

运行费

用
5 万元

密闭管道收集

TA005 其他设施
去除效

率
75 %



固废产

生量
0 t

对应的

排放口

名称

定型机废

气排放口
#3

/

药剂用

量
0 t

设计处

理能力
20000 m³/h

运行时

间
2360 h

运行费

用
5 万元

废水污染治理设施正常运转情况表

注：

1、工业废水排放总量：过企业厂区所有排放口排到企业外部的工业废水量。包括生产废水、外排

的直接冷却水、废气治理设施废水和与工业废水混排的厂区生活污水，不包括独立外排的间接冷却

水（清污不分流的间接冷却水应计算在内）。

2、直接排入环境的：指企业直接排入环境中的废水量，以及废水经过排污口或经过下水道排入

海、河流、湖泊、水库、蒸发地、渗坑以及农田等的废水量。

3、排入污水处理厂的：指企业产生的废水直接或间接经市政管网排入污水处理厂的废水量，包括

排入城镇污水处理厂、工业废水集中处理厂以及其他单位的污水处理设施的废水量。

4、废水治理设施运行费用：指企业维持废水治理设施运行所发生的费用。包括能源消耗、设备维

修、人员工资、管理费、药剂费及与设施运行有关的其他费用等。

设施名称 设施编号 参数 数量 单位 备注

废水防治

设施运行

时间

2808 h

废水治理

设施设计

处理能力

1440 t/d
中和,沉淀,麻石过滤 TW002

污水处理

量
264730 t



污水回用

量
11600 t

污水排放

量
250745.653 t

耗电量 1226070 KWh
全厂耗电

量

运行费用 41 万元
全厂污水

运行费用

污染物处

理效率处

理效率

90 %

废水防治

设施运行

时间

2808 h

废水治理

设施设计

处理能力

1440 t/d

污水处理

量
264730 t

污水回用

量
11600 t

污水排放

量
250745.653 t

耗电量 1226070 KWh
全厂耗电

量

运行费用 41 万元
全厂污水

运行费用

五日生化

需氧量处

理效率

90 %

硫化物处

理效率
95 %

总氮（以

N计）处

理效率

80 %

色度处理

效率
90 %

pH值处

理效率
100 %

综合废水处理设施 TW001

总磷（以

P计）处

理效率

90 %



氨氮

（NH3-

N）处理

效率

90 %

苯胺类处

理效率
95 %

化学需氧

量处理效

率

90 %

悬浮物处

理效率
85 %



（二）异常运转信息

污染治理设施异常运转情况表

各排放因子浓度

（mg/m³或者 dB（A））故障

类型

超标时段

(开始时段-结
束时段)

故障设施
故障

原因

污染因子 排放范围

应对

措施



（三）自行储存/利用/处置设施情况

自行储存/利用/处置设施情况

注：“是否超期储存”仅从事储存/利用/处置危险废物经营活动单位的危险废物自行储存设施填报。

自行储存

/利用/处
置设施编

号

减少工业固体废物

产生、促进综合利

用的具体措施

是否超能

力储存/
利用/处

置

是否超种

类储存/
利用/处

置

是否超期

储存

是否存在不符

合排污许可证

规定污染防控

技术要求的情

况

如存在一项以上

选择“是”的，

请说明具体情况

和原因

一般固体

废物仓库 

- TS001

改进生产工艺通过

采用清洁生产工

艺、尽量回收固体

废物中的有价值的

成分进行综合利

用、进行无害化的

处理和处置

否 否 否 否

危险废物

暂存间 - 

TS002

推行清洁生产，采

用清洁的能源、按

照相关规定建造废

物处理点，对废

水、废气、废渣先

自行进行处理，再

集中处理

否 否 否 否



（四）小结

我司废水污染防治设施及废气污染防治设施正常运行。 



四、自行监测情况

（一）正常时段排放信息

有组织废气污染物排放浓度监测数据统计表

注：

1、若采用手工监测，有效监测数据数量为报告周期内的监测次数。

2、若采用自动和手工联合监测，有效监测数据数量为两者有效数据数量的总和。

3、超标率是指超标的监测数据个数占总有效监测数据个数的比例。

4、监测要求与排污许可证不一致的原因以及污染物浓度超标原因等可在“备注”中进行说明。

5、有效监测数据数量只允许输入数字和“/”；监测结果只允许输入数字、“/”、“未检出”和

“N.D”。

监测结果（折标，小时浓度）

（mg/m³）
排

放

口

编

号

污

染

物

种

类

监测

设施

许可排放浓

度限值

（mg/m³）

有效监

测数据

数量

（小时

值）
最小值 最大值 平均值

超标

数据

数量

超标

率
(%)

备

注

一

氧

化

碳

手工 200 12 7 16 10.555555
56 0 0

DA
001 二

氧

化

硫

自动 35 289 0 37.08 2.9452127
66 1 0

其

他

数

据

缺

失

或

无

效

]
：

设

备

故

障

需

要

返



厂

维

修

氮

氧

化

物

自动 150 289 0 91.34 10.498156
03 0 0

烟

气

黑

度

手工 1 12 1 1 1 0 0

颗

粒

物

自动 20 289 0 36.86 4.0938297
87 4 0.013

8

其

他

数

据

缺

失

或

无

效

]
：

设

备

故

障

需

要

返

厂

维

修

非

甲

烷

总

烃

手工 120 4 3.69 7.75 5.33 0 0

DA
003

颗

粒

物

手工 120 4 20L 20L 20L 0 0

非

甲

烷

总

烃

手工 120 4 3.87 6.79 5.66 0 0
DA
004

颗

粒
手工 120 4 20L 20L 20L 0 0



物

非

甲

烷

总

烃

手工 120 4 4.37 4.86 4.66 0 0

DA
005

颗

粒

物

手工 120 4 20L 20L 20L 0 0

一

氧

化

碳

手工 200 12 57 108 77.4 0 0

二

氧

化

硫

手工 35 12 7 16 10.2 0 0

氮

氧

化

物

手工 150 12 33 85 58.5 0 0

烟

气

黑

度

手工 1 12 1 1 1 0 0

DA
008

颗

粒

物

手工 20 12 2.1 9 4.908 0 0

有组织废气污染物排放速率监测数据统计表

注：超标率是指超标的监测数据个数占总有效监测数据个数的比例。如排污许可证未许可排放速

率，可不填。

实际排放速率(kg/h)
排放

口编

号

污染

物种

类

许可排放

速率(kg/h)

排放速率

有效监测

数据数量 最小值 最大值 平均值

超标数

据数量

超标

率
(%)

超标原

因

一氧

化碳
/ 0 0 0 0 0 0

二氧

化硫
/ 0 0 0 0 0 0DA0

01

氮氧

化物
/ 0 0 0 0 0 0



烟气

黑度
/ 0 0 0 0 0 0

颗粒

物
/ 0 0 0 0 0 0

非甲

烷总

烃

8.4 4 0.058 0.14 0.09125 0 0
DA0
03

颗粒

物
2.9 0 0 0 0 0 0

非甲

烷总

烃

8.4 4 0.065 0.21 0.14625 0 0
DA0
04

颗粒

物
2.9 0 0 0 0 0 0

非甲

烷总

烃

8.4 4 0.054 0.19 0.09225 0 0
DA0
05

颗粒

物
2.9 0 0 0 0 0 0

一氧

化碳
/ 0 0 0 0 0 0

二氧

化硫
/ 0 0 0 0 0 0

氮氧

化物
/ 0 0 0 0 0 0

烟气

黑度
/ 0 0 0 0 0 0

DA0
08

颗粒

物
/ 0 0 0 0 0 0

无组织废气污染物排放浓度监测数据统计表

生产设

施/无组

织排放

编号

污染

物种

类

许可排放浓度限值

（mg/m³）
监测点位/设施

监测

时间

浓度监测结果

（折标，小时浓

度，mg/m³）

是否

超标

及超

标原

因

MF0248

非甲

烷总

烃

20 0 0 0

因我

司管

理人

员遗

漏厂



区内

监测

点

位，

导致

数据

缺

失，

我司

已调

整监

测方

案。

氨

（氨

气）

1.5 无组织上风向#1 20240117 0.04

氨

（氨

气）

1.5 无组织上风向#1 20240510 0.05

氨

（氨

气）

1.5 无组织下风向#2 20240117 0.09

氨

（氨

气）

1.5 无组织下风向#2 20240510 0.07

氨

（氨

气）

1.5 无组织下风向#3 20240117 0.10 

氨

（氨

气）

1.5 无组织下风向#3 20240510 0.07

氨

（氨

气）

1.5 无组织下风向#4 20240117 0.09

氨

（氨

气）

1.5 无组织下风向#4 20240510 0.06

硫化

氢
0.06 无组织上风向#1 20240117 0.001L

硫化

氢
0.06 无组织上风向#1 20240510 0.001L

硫化

氢
0.06 无组织下风向#2 20240510 0.001

厂界

硫化 0.06 无组织下风向#3 20240510 0.001L



氢

硫化

氢
0.06 无组织下风向#4 20240510 0.001L

硫化

氢
0.06 无组织下风向#2 20240117 0.001

硫化

氢
0.06 无组织下风向#3 20240117 0.001

硫化

氢
0.06 无组织下风向#4 20240117 0.002

臭气

浓度
20 无组织上风向#1 20240117 10L

臭气

浓度
20 无组织上风向#1 20240510 10L

臭气

浓度
20 无组织下风向#2 20240510 10L

臭气

浓度
20 无组织下风向#3 20240510 10L

臭气

浓度
20 无组织下风向#4 20240510 10L

臭气

浓度
20 无组织下风向#2 20240117 10L

臭气

浓度
20 无组织下风向#3 20240117 10L

臭气

浓度
20 无组织下风向#4 20240117 10L

非甲

烷总

烃

4.0 无组织上风向#1 20240117 0.69

非甲

烷总

烃

4.0 无组织上风向#1 20240510 0.85

非甲

烷总

烃

4.0 无组织下风向#2 20240510 1.26

非甲

烷总

烃

4.0 无组织下风向#3 20240510 1.54

非甲

烷总

烃

4.0 无组织下风向#4 20240510 1.66

非甲 4.0 无组织下风向#2 20240117 0.72



烷总

烃

非甲

烷总

烃

4.0 无组织下风向#3 20240117 0.91

非甲

烷总

烃

4.0 无组织下风向#4 20240117 0.78

颗粒

物
1.0 无组织上风向#1 20240117 0.168L

颗粒

物
1.0 无组织上风向#1 20240510 0.168L

颗粒

物
1.0 无组织下风向#2 20240510 0.225

颗粒

物
1.0 无组织下风向#3 20240510 0.215

颗粒

物
1.0 无组织下风向#4 20240510 0.238

颗粒

物
1.0 无组织下风向#2 20240117 0.199

颗粒

物
1.0 无组织下风向#3 20240117 0.213

颗粒

物
1.0 无组织下风向#4 20240117 0.203

废水污染物排放浓度监测数据统计表

浓度监测结果（日均浓

度,mg/L）
排

放

口

编

号

污

染

物

种

类

监测设

施

许可排放浓

度限值

（mg/L）

有效监

测数据

（日均

值）数

量
最小值 最大值 平均值

超标

数据

数量

超标

率
(%)

备

注

DW
001

pH
值

自动 6-9 366 4.818 7.826 7.299 0 0

DW

00

1
为

总

排

放

口

，

只

有

一



个

排

放

口

检

测

五

日

生

化

需

氧

量

手工 20 12 1.5 18 10.8285
7143 0 0

化

学

需

氧

量

自动 80 366 14.769 79.772 26.958 0 0

总

氮

（

以

N计）

自动 15 366 0 9.238 5.05402
459 0 0

总

磷

（

以

P计）

自动 0.5 366 0.0045 0.156 0.03840
3825 0 0

悬

浮

物

手工 50 65 9 33 25.1636
3636 0 0

氨

氮

（N

H3-
N）

自动 10 366 0.011 7.955 1.53271
3115 0 0

流

量
自动 366 0 1744.67

7
1744.67

7 0 0

硫

化

物

手工 0.5 4 0.01L 0.01L 0.01L 0 0

色

度
手工 40 65 2 23 17.7090

9091 0 0



苯

胺

类

手工 1.0 4 0.07 0.17 0.12 0 0

化

学

需

氧

量

手工 0 0 0 0 0 0

DW
004

悬

浮

物

手工 0 0 0 0 0 0

化

学

需

氧

量

手工 0 0 0 0 0 0

DW
005

悬

浮

物

手工 0 0 0 0 0 0

化

学

需

氧

量

手工 0 0 0 0 0 0

DW
006

悬

浮

物

手工 0 0 0 0 0 0

噪声监测结果统计表

注：仅按《排污许可证申请与核发技术规范 工业噪声》要求，在排污许可证中提出噪声管控要求

的企业需填报。

工业企业厂界噪声监测结果/dB(A)

监

测

点

名

称

监

测

点

位

置

监

测

点

数

量

厂界

外声

环境

功能

区类

别

监

测

日

期

昼

间

等

效

声

级

评价

标准

夜

间

等

效

声

级

评价

标准

频发

噪声

最大

声级

评价

标准

偶发

噪声

最大

声 级

评价

标准

是

否

达

标

超

标

原

因

东

面

厂

厂

界

东

1 4

2
0
2
4-

61 70 51 / 0 / 0 / 是 0



边

1m
外

0
1-
1
7

厂

界

东

边

1m
外

1 4

2
0
2
4-
0
5-
1
0

64 70 0 / 0 / 0 / 是 0

厂

界

东

边

1m
外

1 4

2
0
2
4-
0
7-
2
4

68 70 0 / 0 / 0 / 是 0

界

外

1m

厂

界

东

边

1m
外

1 4

2
0
2
4-
1
0-
1
1

67 70 0 / 0 / 0 / 是 0

厂

界

北

边

1m
外

1 2

2
0
2
4-
0
1-
1
7

61 60 48 / 0 / 0 / 是 0

厂

界

北

边

1m
外

1 2

2
0
2
4-
0
5-
1
0

57 60 0 / 0 / 0 / 是 0

北

面

厂

界

外

1m

厂

界

北

边

1m
外

1 2

2
0
2
4-
0
7-
2
4

57 60 0 / 0 / 0 / 是 0



厂

界

北

边

1m
外

1 2

2
0
2
4-
1
0-
1
1

58 60 0 / 0 / 0 / 是 0

厂

界

南

边

1m
外

1 2

2
0
2
4-
0
1-
1
7

62 60 50 / 0 / 0 / 是 0

厂

界

南

边

1m
外

1 2

2
0
2
4-
0
5-
1
0

57 60 0 / 0 / 0 / 是 0

厂

界

南

边

1m
外

1 2

2
0
2
4-
0
7-
2
4

58 60 0 / 0 / 0 / 是 0

南

面

厂

界

外

1m

厂

界

南

边

1m
外

1 2

2
0
2
4-
1
0-
1
1

58 60 0 / 0 / 0 / 是 0

厂

界

西

边

1m
外

1 2

2
0
2
4-
0
1-
1
7

63 60 48 / 0 / 0 / 是 0西

面

厂

界

外

1m
厂

界

西

边

1m

1 2

2
0
2
4-
0

56 60 0 / 0 / 0 / 是 0



外 5-
1
0

厂

界

西

边

1m
外

1 2

2
0
2
4-
0
7-
2
4

57 60 0 / 0 / 0 / 是 0

厂

界

西

边

1m
外

1 2

2
0
2
4-
1
0-
1
1

57 60 0 / 0 / 0 / 是 0



（二）非正常时段排放信息

非正常工况有组织废气污染物监测数据统计表

浓度监测结果（折标，小时浓

度，mg/m³）
异常

时间

排

放

口

编

号

污

染

物

种

类

许可排放浓

度限值

（mg/m³）

有效监

测数据

（小时

值）数

量
最小值 最大值 平均值

超标

数据

数量

超标

率
(%)

备

注

非正常工况无组织废气污染物浓度监测数据统计表

注：如排污许可证未许可排放速率，可不填。

异常

时间

生产设施/
无组织排

放编号

污染

物种

类

许可排放浓度限值

（mg/m³）

监测

时间

监测次

数

浓度监测结果

（折标，小时

浓度，

mg/m³）

是否超

标及超

标原因

特殊时段有组织废气污染物监测数据统计表

浓度监测结果（折标，小时

浓度，mg/m³）异

常

时

间

排

放

口

编

号

污

染

物

种

类

监测

设施

许可排放

浓度限值

（mg/m³

）

有效

监测

数据

（小

时

值）

数量

最小值 最大值 平均值

超标

数据

数量

超

标

率
(%)

备

注



（三）小结

我司废气自行监测：

烟气黑度、氮氧化物、一氧化碳、二氧化硫、颗粒物监测频次 1 次/月
2024 年监测频次总计 12 次，未有超标情况发生。

无组织废气：颗粒物 1 次/季，共检测 4 次、臭气浓度、氨、硫化氢 1 次/半年，均监测 2 次，未有

超标情况发生。

定型机废气：颗粒物 1 次/半年，共监测 2 次、非甲烷总烃 1 次/季，共监测 4 次，未有超标情况发

生。

 废水自行监测：五日生化需氧量 1 次/月，共计监测 12 次，未有超标情况发生 悬浮物、色度 1 次

/周，共计监测 53 次，未有超标情况发生 



五、台账管理信息

（一）台账管理信息

台账管理情况表

序号 记录内容 是否完整 说明

1

生产设施运行参数，包括记

录生产设施运行参数， 包括

设备名称、 主要生产设施参

数、 设计生产能力、 生产

负荷、 产品、 原辅料及燃

料使用情况等。 a） 生产负

荷： 各生产环节产品产量与

设计生产能力之比； b） 产

品产量： 最终产品产量； 

c） 原辅料： 记录名称、 

种类、 用量等； d） 燃料：

 总硫含量、 硫化氢含量等。

 记录内容参见《排污许可证

申请与核发技术规范纺织印

染工业》附录 C 中表 C.1、 

表 C.2填写。

是

2

1）排污单位应建立环境管理

台账，危险废物环境管理台

账记录应符合《危险废物产

生单位管理计划制定指南》

等标准及管理文件的相关要

求。待危险废物环境管理台

账相关标准或管理文件发布

实施后，从其规定。

（2）排污单位应建立环境管

理台账制度，一般工业固体

废物环境管理台账记录应符

合生态环境部规定的一般工

业固体废物环境管理台账相

关标准及管理文件要求。

是

3

记录所有污染物治理设施的

规格参数、污染物排放情况、

停运时段、主要药剂添加情

况等。 a） 污染物排放情况：

 废水防治台账包括所有防治

是



设施的运行参数及排放情况

等，废水治理设施包括废水

处理能力（m3/d）、运行参

数、废水排放量、废水回用

量、泥污产生量及去向、出

水水质、排水去向等。 记录

内容参见附录 C 中表 C.3。 

废气治理设施应记录入口风

量、污染物项目、排放浓度、

排放量、治理效率。数据来

源 还应明确排放口烟气温度、

压力、排气筒高度、排放时

间等，记录内容参见附录 C 

中表 C.4填写。 b） 停运

时段： 开始时间、结束时间，

记录内容反映纺织印染工业

排污单位环保设施运行状况。

 c） 主要药剂添加情况：记

录添加药剂名称、添加时间、

添加量。 

非正常工况记录信息内容应

记录非正常（ 停运） 时刻、

恢复（ 启动）时刻、事件原

因、 是否报告、应对措施等。

记录内容参见附录 C 中表 

C.5填写。

4

工业噪声手工监测时段信息：

监测时段内非正常工况情形、

事件原因、是否报告、应对

措施等；监测时段内工业噪

声排放值超标情况，包括超

标原因、是否报告、应对措

施等。

是

5

对手工监测记录、自动监测

运行维护记录、信息报告、

应急报告内容的要求进行台

账记录。 监测质量控制根据 

HJ/T 373、 HJ 819、要求执

行。

是

6

台账基本信息要求记录企业

名称、注册地址、生产经营

场所地址、行业类别、统一

社会信用代码、环评批复文

号、排污许可证编号、法定

代表、主要负责人及联系方

式。

是

7 记录无组织废气污染治理措

施运行、维护、管理相关的
是



信息，无组织废弃治理措施

应按天次至少记录厂区降尘

洒水次数、原料或产品场地

封闭、遮盖情况。是否出现

破损等。 在特殊时段应记录

管理要求、执行情况（包括

特殊时段生产设施运行管理

信息和污染治理设施运行管

理信息）等。 根据环境管理

要求和排污单位自行监测内

容需求， 自行增补记录。 

8
噪声污染防治设施维修和更

换情况：包括维修、更换时

间，维修、更换内容。

是



（二）小结

我司台账按照全国排污许可证执行及记录。 



六、实际排放情况及达标判定分析

（一）实际排放量信息

废气

注：

1、实际排放量指报告执行期内实际排放量

实际排放量（吨）

排

放

口

类
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排

放

口

编
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及
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许
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（
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月
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物 9 3 2 7 6 3 1 2 3 2
一

氧
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注：实际排放量指报告执行期内实际排放量

实际排放量（吨）

排

放

口

类

型

排

放

方

式

排

放

口

编

码

及

名

称

污

染

物

许
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排

放
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（

吨

）

年

度

合

计

1
月

2
月

3
月

1
季

度

4
月

5
月

6
月

2
季

度

7
月

8
月

9
月

3
季

度

1
0
月

1
1
月

1
2
月

4
季

度

备

注

pH
值

/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

色

度
/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

悬

浮

物

/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

五

日

生

化

需

氧

量

/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

化

学

需

氧

量

20.
30

5.5
4

0
.
7
2
6

0
.
2
3
7

0
.
5
0
2

1
.
4
6
5

0
.
3
8
6

0
.
4
0
3

0
.
3
2
6

1
.
1
1
5

0
.
3
3
1

0
.
3
2
8

0.
2
8
5

0
.
9
4
4

1
.
2
1
2

0
.
3
0
4

0
.
5

2
.
0
1
6

总

氮

（

以

N
计）

5.5
807
2

1.0
51

0
.
2
0
8

0
.
0
5

0
.
1
3
2

0
.
3
9

0
.
0
8
8

0
.
0
8

0
.
0
7
5

0
.
2
4
3

0
.
0
3
8

0
.
0
4
5

0.
0
4

0
.
1
2
3

0
.
1
3
1

0
.
0
8
1

0
.
0
8
3

0
.
2
9
5

主

要

排

放

口

间

接

排

放

口

D

W

0

0

1

-
综

合

废

水

排

放

口

氨

氮

（

NH

3-

N
）

1.9
7

0.3
238

0
.
1
8
6

0
.
0
1
4

0
.
0
1
1

0
.
2
1
1

0
.
0
2

0
.
0
0
0
8

0
.
0
0
8

0
.
0
2
8
8

0
.
0
0
3

0
.
0
0
3

0.
0
0
7

0
.
0
1
3

0
.
0
1
9

0
.
0
3

0
.
0
2
2

0
.
0
7
1



总
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（

以
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（二）超标排放量信息

有组织废气污染物超标时段小时均值报表

超标时段 生产设施编号 排放口编号 超标污染物种类

实际排放浓度

（折标，

mg/m³）

超标原

因说明

废水污染物超标时段日均值报表

超标时段
排放口编

号
超标污染物种类

实际排放

浓度（折

标，

mg/m³）

超标原因说明



（三）特殊时段废气污染物排放信息

重污染天气应急预警期间等特殊时段

日期 废气类型

排放口编

号/设施编

号

污染物种类
许可日排放量

(kg)

实际日

排放量
(kg)

是否

超标

及超

标原

因

冬防等特殊时段

月份 废气类型

排放口编

号/设施编

号

污染物种类 许可月排放量(t)
实际月

排放量
(t)

是否

超标

及超

标原

因



（四）小结

废气年度实际排放量： 氮氧化物：13.446t/a 颗粒物：1.159t/a 
年许可排放量：颗粒物：2.054774t/a、氮氧化物：13.49t/a
氮氧化物及颗粒物未超出年许可排放量，达标排放。

 废水年度实际排放量： 化学需氧量：5.54t/a 氨氮：0.3238t/a 总氮：1.051t/a 
年许可排放量： 化学需氧量：20.3t/a 氨氮：1.97t/a 总氮：5.58072t/a 我司年度废水实际排放量未

超出年许可排放量



七、信息公开情况

（一）信息公开信息

信息公开信息

分类 许可证规定内容 实际情况 是否符合排污许可证要求 备注

公开方式

1.国家排污许可

证信息公开平台；

 2.其他便于公众

知晓的方式。

通过国家

排污许可

证信息公

开平台公

开 

是

时间节点
及时公开，及时

更新。 

自行监测

每月公开，

执行报告

每季度公

开，基本

信息有变

化是公开，

未变化时

一年一次

公开 

是

公开内容

公开内容主要包

括排污单位基本

信息、许可事项、

产排污环节、污

染防治设施、自

行监测、污染物

排放浓度、污染

物排放量、排污

许可证执行报告

等其他应当公开

的生态环境信息，

相关要求按照

《排污许可管理

办法（试行）》

《排污许可管理

条例》《企业环

境信息依法披露

管理办法》《国

家重点监控企业

自行监测及信息

公开内容

主要包括

排污单位

基本信息、

许可事项、

产排污环

节、污染

防治设施、

自行监测、

污染物排

放浓度、

污染物排

放量、排

污许可证

执行报告

等其他应

当公开的

生态环境

信息

是



公开办法》等有

关规定执行。 



（二）小结

我司基础信息，包括单位名称、组织机构代码、法定代表人、生产地址、联系方式，以及生产经营

和管理服务的主要内容、产品及规模；

 2.排污信息，包括主要污染物及特征污染物的名称、排放方式、排放口数量和分布情况、排放浓

度和总量、超标情况，以及执行的污染物排放标准、核定的排放总量；

 3.防治污染设施的建设和运行情况； 
4.建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况；

 5.突发环境事件应急预案；

 6.环境自行监测方案及季报和年报都按排污证的要求进行公开。 



八、企业内部情况环境体系建设与运行情况

注：说明企业内部环境管理体系的设置、人员保障、设施配备、企业环境保护规划、相关规章制度

的建设和实施情况、相关责任的落实情况等。

 我司的企业内部环境管理体系的设置，人员保障，设施配备，企业环境保护规划，相关规章制度

的建设和实施情况，相关责任在符合标准的情况下均已落实。



九、其他排污许可证规定的内容执行情况

我司在 2024 年污染设施等其他方面都正常运行，台账等其他应执行内容均按排污证实施。



十、其他需要说明的情况

我司污染防治设施、车间运行、废气治理设施均正常运行。


